
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 15. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List RCG“
br. 42/03, 28/4, 75/05, 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09, 3/10, 73/10, 38/12), člana 62.
stav 1. Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Sl. List RCG“ br. 42/03, 44/03 i
„Sl. List CG“ br. 5/08, 51/08, 74/10) i člana 30. Statut Opštine Kotor („Sl. List Opštine
Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11),
Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 27. 12. 2013. godine donijela je

ODLUKU
o davanju garancije „FK Bokelj“ za kreditno zaduženje

Član 1.
Daje se garancija „FK Bokelj“ za kreditno zaduženje u iznosu od 10.000,00 € sa
pripadajućom kamatom, kod Prve Banke Crne Gore.

Član 2.
Kreditno zaduženje iz člana 1. ove Odluke će se koristiti za potrebe izmirenja dospijelih
obaveza i pokrivanja likvidnosti „FK Bokelj“.

Član 3.
Sredstva Budžeta Opštine Kotor za 2014. godinu iz sredstava stavki „Transferi
sportskim klubovima“ služiće kao garant kreditnog zaduženja iz člana 1. ove Odluke,
na način što će se u slučaju neizmirivanja kreditnog zaduženja iz člana 1. ove Odluke
od strane „FK Bokelj“ kreditno zaduženje izmiriti od strane davaoca garancije, a na
račun opredjeljenih sredstava Budžeta za 2014. godinu za potrebe „FK Bokelj“ iz
stavke „Transferi sportskim klubovima“, uz umanjenje pripadajućih sredstava „FK
Bokelj“ u iznosu izmirenog kreditnog zaduženja.

Član 4.
Ovlašćuje se predsjednik Opštine da potpiše Ugovor o jemstvu na ime obezbijeđenja
plaćanja kreditnog zaduženja iz člana 1. ove Odluke.
O izvršenju ove Odluke staraće se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije.

Član 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“ –
opštinski propisi.

Broj: 11-18483
Kotor, 27. 12. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica


